
Diskusija ar sabiedrībā cienījamiem cilvēkiem par valsts valodas aizsardzības un attīstības
veicināšanu Latvijā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/diskusija-ar-sabiedriba-cienijamiem-cilvekiem-par-valsts-valodas-aizsardzibas-un-

attistibas-veicinasanu-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 09.01.2002.

       Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien aicināja uz sarunu sabiedrībā cienījamas personības, lai pārrunātu iespējas

veicināt valsts valodas attīstību un lietošanu Latvijā. Valsts prezidente vēlējās uzklausīt klātesošos par ieceri pie Valsts prezidenta

institūcijas izveidot Valodas komisiju, iespējams, ar starptautisku ekspertu un citu tautību pārstāvju dalību, lai sekmētu dažādās

plāksnēs valsts valodas attīstību un statusa nostiprināšanu, kā arī dialogu starp valodu telpām Latvijā.

 

       V.Vīķe-Freiberga atzinīgi novērtēja Ministru prezidenta pausto atbalstu šādas idejas īstenošanai un kopīga rīkojuma

parakstīšanai tuvākajā nākotnē par šādas komisijas dibināšanu. Sanāksmes dalībnieki vienojās tuvākajā laikā tikties atkārtoti, lai

turpinātu diskusiju par iespējamās komisijas konkrētiem uzdevumiem un citiem ar komisijas radīšanu saistītiem jautājumiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Diskusija ar sabiedrībā cienījamiem cilvēkiem par valsts valodas aizsardzības un attīstības veicināšanu Latvijā
	Saistītas tēmas

